ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N1 0  225 12017

Gabinete da Vereadora, 16 de fevereiro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Referente ao bueiro da Rua Benjamin Alves Barreto, n° 355, bairro
Aeroclube, requer-se seja consertado, pois está desmoronando e causando
problemas para os moradores do local. Ressalta-se que há esgoto à céu aberto, o
cheiro vem sendo um infortúnio para os moradores do local.

Atenciosamente,

VereaJosi Paz
SB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete da Vereadora Josi Paz.

"DOE ÓRGÃ05, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

1v
IL 	.

!

k 	4

e le

4